
KOMPLETN Í SORTIMENT V KATALOGOVÝCH LISTECH

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE



vznikla v roce 1992 a zaměřuje se na zahradní, byto-

vou a stavební architekturu z umělého pískovce, přičemž 

škála výrobků zahrnuje přes 1000 položek od drobných 

upomínkových předmětů, interiérových a exteriérových 

doplňků jako jsou květináče, vázy, sokle, sošky a sochy, 

přes venkovní obklady různého provedení, bazénové 

obruby, římsy, ostění, stavebnice plotů a krbů až po ba-

lustrády, sloupy, dlažbu, fontány a kašny. 

Všechny interiérové výrobky se standardně vyrábějí 

ve dvou barevných provedeních a to v barvě bílé či v od-

stínu přírodního hořického pískovce. 

Všechny venkovní výrobky se vyrábějí v přírodní barvě, 

v bílé barvě pouze za příplatek 30 %. Technické parametry 

odpovídají a mnohdy i výrazně přesahují kvalitu přírod-

ních pískovců. Vedle sériové výroby jsme schopni uspo-

kojit i ryze individuální požadavky náročného zákazníka 

včetně odlišného barevného provedení výrobků. 

Nespornou výhodou uměle zhotovených pískovco-

vých prvků je jejich výrazně nižší finanční náročnost 

v porovnání s výrobky z přírodního kamene. 

Naše firma úspěšně spolupracuje i s českými pa-

mátkáři. Za zmínku stojí například výroba replik soch 

svatých a jejich podstavců na barokním mostě ve Žďá-

ru nad Sázavou, dále sochy od Jana Štursy Den a Noc 

na Vile Biance nebo fasádní čučky pro Ústav hluchoně-

mých v Hradci Králové. 

Díky našim více jak dvacetiletým zkušenostem jsme 

schopni vyhovět i těm nejnáročnějším požadavkům...

Firma Kameno Ateliér Hořice s. r. o.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz



KATALOGY
VÝROBNÍHO SORTIMENTU

NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT SE SVÝMI DOTAZY

Aktuální  ceník,  více detailních fotografi í 

č i  podrobnější  rozměry Vám rádi zašleme na vyžádání.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz



1.

5.

9.

13.

2.

6.

10.

14.

3.

7.

11.

15.

4.

8.

12.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 4



1	 VÁZA	
	 Ø	-	vnější	50	cm,	Ø	-	vnitřní	31	cm
	 výška	-	70	cm,	váha	-	64	kg

2	 VÁZA	
	 Ø	-	vnější	32	cm,	Ø	-	vnitřní	26	cm
	 výška	-	32	cm,	váha	-	20	kg

3	 VÁZA	
	 Ø	-	vnější	42	cm,	Ø	-	vnitřní	32	cm
	 výška	-	65	cm,	váha	-	44	kg

4	 VÁZA	POKOJOVÁ
	 Ø	-	vnější	45	cm,	Ø	-	vnitřní	38	cm
	 výška	-	91	cm,	váha	-	40	kg

5	 VÁZA	KARLOVARSKÁ
	 Ø	-	62	cm,	výška	-	55	cm
	 váha	-	95	kg

6	 a)	SLOUPEK	KVĚTINOVÝ	HLADKÝ
	 výška	-	60	cm
	 základna	-	22	x	22	cm
	 váha	-	22	kg
	 b)	SLOUPEK	KVĚTINOVÝ	
	 S	RELIÉFY	
	 výška	-	73	cm
	 základna	-	25	x	25	cm
	 váha	-	30	kg

7	 TORZO	ŽENY	
	 výška	-	36	cm,	váha	-	6,5	kg

8	 VENUŠE	MÉLSKÁ	
	 výška	-	48	cm,	váha	-	5,5	kg

9	 TORZO	ŽENY	MENŠÍ
	 výška	-	52	cm,	váha	-	26	kg

10	 VÁZA	NA	ŘEZANÉ	KVĚTINY
	 Ø	-	10	cm,	výška	-	26	cm
	 váha	-	2	kg

11	 HLAVA	LVA	-	RELIÉF
	 Ø	-	33	cm,	váha	-	8	kg

12		HLAVA	LVA	-	RENESANCE
	 20	x	20	cm,	váha	-	1,5	kg

13	 KONZOLE	-	HLAVA	SECESNÍ
	 výška	-	49	cm,	šířka	-	35	cm
	 váha	-	15	kg

14	 TORZO	ŽENY	VELKÉ
	 výška	-	60	cm,	váha	-	40	kg

15	 BALUSTRÁDA
	 výška	-	78	cm

16	 a)	SECESNÍ	KVĚTINÁČ	
	 Ø	-	26	cm,	výška	-	24	cm
	 váha	-	7	kg

16	 b)	KVĚTINÁČ	S	RELIÉFY	
	 Ø	-	21	cm,	výška	-	17	cm
	 váha	-	3	kg

16	 c)	KALICH	MALÝ
	 výška	-	10	cm,	váha	-	0,5	kg

16	 d)	KALICH	VELKÝ
	 výška	-	14	cm,	váha	-	1,5	kg

17	 a)	KVĚTINÁČ	MALÝ
	 Ø	-	15	cm,	výška	-	11	cm
	 váha	-	1,5	kg

17	 b)	KVĚTINÁČ	STŘEDNÍ
	 Ø	-	15	cm,	výška	-	15	cm
	 váha	-	1,5	kg

17	 c)	KVĚTINÁČ	VELKÝ	
	 Ø	-	18	cm,	výška	-	18	cm
	 váha	-	3	kg

18	 a)	KRÁLOVNA	NEFERTIITI	
	 výška	-	20	cm,	váha	-	1	kg

	 b)	MUŽSKÁ	HLAVA	
	 výška	-	18	cm,	váha	-	1	kg
	 c)	DÍVČÍ	HLAVA
	 výška	-	22	cm,	váha	-	1	kg
	 d)	TORZO	ŽENY	
	 výška	-	19	cm,	váha	-	0,5	kg

19	 a)	BUDHA	STOJÍCÍ	
	 výška	-	15	cm,	váha	-	1	kg
	 b)	BUDHA	SEDÍCÍ
	 výška	-	10	cm,	váha	-	0,5	kg
	 c)	BUDHA	MALÝ
	 výška	-	7	cm,	váha	-	0,2	kg

20		SATYR	-	RELIÉF
	 27	x	34	cm,	váha	-	4	kg

21		HLAVA	KONĚ	-	RELIÉF
	 Ø	25	cm,	váha	-	1,2	kg

22		STELA	-	MAIANDY	TANČÍCÍ	-	
	 RELIÉF	-	3.	st.	př.	n.	l.
	 33	x	23	cm,	váha	-	1,5	kg

23	 MADONA
	 Ø	14	cm,	váha	-	0,6	kg

24	 a)	VÁZIČKA	
	 výška	-22	cm,	váha	-	1,3	kg
	 b)	SVÍCEN	
	 výška	-	13	cm,	váha	-	1,1	kg

25	 a)	KOČIČKA	
	 výška	-	10	cm,	váha	-	0,3	kg
	 b)	ŽELVIČKA	
	 výška	-	4	cm,	váha	-	0,2	kg
	 c)	SOVIČKA	
	 výška	-	7	cm,	váha	-	0,3	kg
	 d)	DRÁČEK	SOPTÍK
	 výška	-	6	cm,	váha	-	0,1	kg25.

24.

16.

18.

20.

17.

19.

21. 22. 23.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 5



26	 FRANCOUZSKÝ	KVĚTINÁČ
	 základna	-	26	x	30	cm
	 výška	-	20	cm,	váha	-	8	kg

27	 KORÝTKO
	 základna	-	15	x	40	cm
	 výška	-	15	cm
	 váha	-	10	kg

28	 VÁZA	ZAHRADNÍ	MALÁ
	 Ø	-	vnější	32	cm
	 Ø	-	vnitřní	26	cm
	 výška	-	32	cm
	 váha	-	20	kg

29	 a)	KVĚTINÁČ	VELKÝ
	 Ø	-	23	cm,	výška	-	20	cm
	 váha	-	5	kg

29	 b)	MISKA
	 13	x	22	cm,	výška	-	8	cm
	 váha	-	1,1	kg

30	 a)	TRPASLÍK	
	 S	HARMONIKOU
	 výška	-	30	cm,	váha	-	2,7	kg

30	 b)	TRPASLÍK	
	 S	KRUMPÁČEM
	 výška	-	30	cm,	váha	-	3	kg

31	 a)	BUDHA	SEDÍCÍ	MALÝ
	 výška	-	12	cm
	 váha	-	1,6	kg

31	 b)	BUDHA	SEDÍCÍ	VELKÝ
	 výška	-	22	cm
	 váha	-	3	kg

32	 a)	HLAVA	MODERNÍ	MALÁ
	 výška	-	12	cm
	 váha	-	0,5	kg

32	 b)	HLAVA	MODERNÍ	VELKÁ	
	 výška	-	17	cm
	 váha	-	0,7	kg

26. 27.

28.

29.

30.

31.

32.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 6



34	 a)	PALLAS	ATHÉNA	
	 výška	-	35	cm,	váha	-	5,3	kg

34	 b)	VENUŠE	MÉLSKÁ
	 výška	-	23	cm,	váha	-	0,5	kg

35	 a)	SLŮNĚ	I.
	 výška	-	10	cm,	váha	-	0,2	kg
	 b)	SVÍCÍNEK	
	 výška	-	6	cm,	váha	-	0,1	kg
	 c)	MIMINKO	LEŽÍCÍ
	 6	x	15	cm,	váha	-	0,5	kg

36	 JEŽÍŠ	KRISTUS	-	RELIÉF
	 15	x	15	cm,	váha	-	0,3	kg

37	 a)	LEV	LEŽÍCÍ	PRAVÝ
	 b)	LEV	LEŽÍCÍ	LEVÝ	
	 základna	45	x	100	cm,	výška	-	60	cm
	 váha	-	213	kg

38		LVICE	RANĚNÁ	-	RELIÉF
	 20	x	40	cm,	váha	-	15	kg

39	 KONZOLE	FASÁDNÍ
	 23	x	44	cm,	váha	-	22	kg

34.

36.

35.

38.

37.

39.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 7



40	 a)	KACHNA
	 výška	-	13	cm,	délka	-	25	cm
	 váha	-	2,2	kg
	 b)	MYSLIVEC
	 výška	-	40	cm,	váha	-	10	kg
	 c)	STRÝC
	 výška	-	25	cm,	váha	-	2,3	kg

41	 a)	HROBKA	RABBI	(LÖWA)
	 13	x	25	cm,	váha	-	0,6	kg
	 b)	KRISTUS	II.
	 Ø	-	12	cm,	váha	-	0,5	kg
	 c)	SVATÝ	VÁCLAV
	 Ø	-	15	cm,	váha	-	0,5	kg
	 d)	JAN	NEPOMUCKÝ
	 24	x	48	cm,	váha	-	6	kg

42	 a)	ANDĚL	LEŽÍCÍ
	 výška	-	13	cm,	délka	-	31	cm
	 váha	-	2,1	kg
	 b)	ANDĚL	KLEČÍCÍ
	 výška	-	20	cm,	šířka	-	19	cm
	 váha	-	1,9	kg
	 c)	MADONA
	 výška	-	47	cm,	váha	-	6,5	kg
	 základna	-	14	x	12	cm
	 d)	POSLEDNÍ	VEČEŘE	PÁNĚ
	 výška	-	12	cm,	délka	-	32	cm
	 váha	-	2,6	kg

43	 a)	ANTICKÁ	DÍVKA
	 výška	-	22	cm,	váha	-	1,7	kg
	 b)	ANGLICKÁ	KRÁLOVNA
	 výška	-	25	cm,	šířka	-	15	cm
	 váha	-	1	kg
	 c)	ZROZENÍ	VENUŠE
	 výška	-	28	cm,	šířka	-	10	cm
	 váha	-	0,5	kg

44	 a)	SLON	AFRICKÝ
	 výška	-	20	cm,	délka	-	18	cm
	 váha	-	1,2	kg
	 b)	KOBRA
	 výška	-	25	cm,	šířka	-	18	cm
	 váha	-	1,5	kg

	 c)	SLON
	 výška	-	13	cm,	délka	-	21	cm
	 váha	-	1,3	kg
	 d)	SLŮNĚ	II.
	 výška	-	10	cm,	váha	-	0,2	kg

45	 a)	FONTÁNA	-	
	 zvlhčovač	vzduchu
	 výška	-	36	cm,	Ø	-	37	cm
	 váha	-	21	kg	
	 b)	MISKA	HRANATÁ
	 výška	-	8	cm,	Ø	-	33	cm
	 váha	-	4,3	kg
	 c)	KAŠNA	-	
	 zvlhčovač	vzduchu
	 30	x	22	cm,	váha	-	6	kg
	 výška	-	20	cm

46	 a)	BOTA	
	 výška	-	11	cm,	váha	-	2	kg
	 27	x	13	cm
	 b)	KOŠILE
	 21	x	21	cm,	váha	-	3	kg

47	 a)	CHRLIČ
	 27	x	25	cm,	váha	-	3,5	kg
	 b)	OPIČKY
	 18	x	12	cm,	váha	-	0,5	kg

48	 a)	MNICH	-	LÁHEV
	 b)	MNICH	-	KOŠ	
	 c)	MNICH	-	SUD
	 d)	MNICH	-	KÝTA
	 e)	MNICH	-	BAŽANT
	 výška	-	8	cm,	váha	-	0,2	kg	/	ks

49	 a)	LEBKA
	 výška	-	9	cm,	váha	-	0,5	kg
	 b)	VĚSTONICKÁ	VENUŠE
	 výška	-	12	cm,	váha	-	0,1	kg
	 c)	PEJSEK	
	 výška	-	7	cm,	váha	-	0,3	kg
	 d)	ŽENA	PRAVĚKÁ
	 výška	-	11	cm,	váha	-	0,4	kg
	 e)	MUŽ	PRAVĚKÝ
	 výška	-	11	cm,	váha	-	0,3	kg

43.

46.

48.

49.

44.

40. 41. 42.

45.

47.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 8



50	 VÁZA	-	dvoudílná
	 103	x	75	cm,	výška	-	73	cm,	váha	-	160	kg

51	 KVĚTINÁČ
	 výška	-	30,5	cm,	Ø	-	32	cm,	váha	-	20	kg

52	 LEV	-	levý,	pravý
	 výška	-	37	cm,	váha	-	12	kg

53	 SLOUP	S	PODSTAVCEM
	 a)	SLOUP
	 výška	-	216	cm,	základna	-	30	x	30	cm

	 váha	-	117	kg,	Ø	-	15	cm
	 b)	PODSTAVEC
	 35	x	35	cm,	výška	-	45	cm,	váha	-	85	kg

54	 KAŠNA	
	 výška	-	172	cm,	základna	-	45	x	45	cm
	 Ø	talířů	-	56cm,	100	cm,	váha	-	260	kg

55	 BALUSTRÁDA
	 výška	-	94	cm
	 výška	trnože	-	18,5	cm,	šířka	trnože	-	26	cm

	 výška	madla	-	11,5	cm,	šířka	madla	-	26	cm
	 výška	kuželky	-	64	cm
	 13	x	13	cm
	 3	varianty	kuželek	-	viz.	č.	150
	 váha	cca	-	200	kg/bm	

56	 KVĚTINÁČ
	 Ø	-	68	cm,	výška	-	33	cm,	váha	-	100	kg

57	 KONTEJNER	NA	OKRASNÉ	DŘEVINY
	 120	x	70	cm,	výška	-	55	cm,	váha	-	380	kg

50. 51. 52.

53.

56. 57.

54. 55.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 9



58	 a)	DÍVKA	
	 V	KOSATCÍCH	-	RELIÉF
	 výška	-	50	cm,	váha	-	3,1	kg
	 b)	KLEOPATRA	-	RELIÉF	
	 výška	-	29	cm
	 váha	-	1,25	kg
	 c)	PODKOVA	-	RELIÉF	
	 výška	-	20	cm,	váha	-	0,8	kg

59	 ANDĚLÉ	a)	b)	c)	d)	e)	
	 výška	-	46	cm,	váha	-	10	kg

60	 a)	DÍVKA	S	PERLAMI	
	 výška	-	25	cm,	váha	-	1,6	kg
	 b)	ARTEMIS
	 výška	-	33	cm,	váha	-	2,3	kg
	 c)	DÍVKA	S	KLOBOUKEM	
	 výška	-	25	cm,	váha	-	1,6	kg

61	 a)	DÍVKA	NA	POHOVCE
	 výška	-	12	cm,	délka	-	21	cm
	 váha	-	0,75	kg

	 b)	MILENCI	
	 NA	LAVIČCE
	 výška	-	17	cm,	délka	-	20	cm
	 váha	-	3,5	kg
	 c)	ŘÍMSKÁ	JÍZDA
	 výška	-	9	cm,	délka	-	15	cm
	 váha	-	0,3	kg

62	 a)	JEŽÍŠ	NA	KŘÍŽI	
	 výška	-	27	cm,	váha	-	1,7	kg
	 b)	PIETA	
	 výška	-	11	cm
	 váha	-	0,25	kg
	 c)	JEŽÍŠ	III.
	 výška	-	20	cm,	váha	-	1,7	kg
	 d)	SVATÝ	HROZNATA	
	 výška	-	32	cm
	 váha	-	1,75	kg
	 e)	MADONA	III.	
	 výška	-	20	cm,	váha	-	1,9	kg

63	 a)	ANDÍLEK	
	 HUDEBNÍK	-	SADA
	 aa)	ANDÍLEK	LYRA
	 ab)	ANDÍLEK	KYTARA
	 ac)	ANDÍLEK	HOUSLE
	 ad)	ANDÍLEK	TRUBKA
	 výška	-	cca	15	cm
	 váha	-	0,15	kg
	 b)	KŘTITELNICE
	 17	x	15	cm,	váha	-	0,6	kg
	 c)	ANDÍLEK	
	 S	ROHEM	HOJNOSTI
	 výška	-	17	cm,	váha	-	0,3	kg
	 c)	ANDÍLEK	LEŽÍCÍ	
	 výška	-	17	cm,	váha	-	0,3	kg

64	 a)	KVĚTINÁČ	HLADKÝ	IV.
	 Ø	-	20	cm,	výška	-	19	cm
	 váha	-	5,5	kg
	 b)	AMFORA	
	 výška	-	28	cm,	váha	-	3	kg64.

62.

63.

60. 61.

58. 59.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 10



65	 a)	b)	c)	PRAVĚKÝ	JEŠTĚR
	 výška	-	10	cm,	váha	-	3	kg

66	 a)	OPIČÁK	UČENEC	
	 výška	-	20	cm,	váha	-	0,5	kg
	 b)	KOVÁŘ	(ŠALOUN)
	 výška	-	24	cm,	váha	-	1,5	kg
	 c)	KUŘÁK
	 výška	-	15	cm,	váha	-	0,3	kg
	 d)	OPIČKY	II.
	 výška	-	20	cm,	váha	-	0,3	kg

67	 a)	MOJŽÍŠ	
	 výška	-	21	cm,	váha	-	1,2	kg
	 b)	DAVID	-	BUSTA	I.
	 výška	-	15	cm,	váha	-	0,6	kg
	 c)	DAVID	STOJÍCÍ
	 výška	-	32	cm,	váha	-	1,25	kg
	 d)	FARAON
	 výška	-	16	cm,	váha	-	1,1	kg

68	 a)	PRASÁTKA
	 výška	-	5	cm,	váha	-	0,2	kg
	 b)	VÝR	I.	(NA	VĚTVI)
	 výška	-	14	cm,	váha	-	0,4	kg
	 c)	VÝR	II.	(NA	KNIZE)
	 výška	-	14	cm,	váha	-	0,4	kg
	 d)	KRAVIČKA	
	 výška	-	8	cm,	váha	-	0,3	kg

69	 a)	PSÍ	RODINKA
	 výška	-	14	cm,	váha	-	1,6	kg
	 b)	KOBRA	II.	
	 výška	-	25	cm,	váha	-	1,3	kg
	 c)	RYBA
	 výška	-	10	cm,	váha	-	1	kg

70	 a)	ŘECKÁ	DÍVKA	II.
	 výška	-	44	cm,	váha	-	3	kg
	 b)	ŘECKÁ	DÍVKA	I.
	 výška	-	20	cm,	váha	-	0,3	kg

	 c)	DÍVKA	SE	ZDVIŽENOU	PAŽÍ
	 výška	-	44	cm,	váha	-	2	kg
	 d)	AKT	MALÝ
	 výška	-	28	cm,	váha	-	0,6	kg
	 e)	ZROZENÍ	VENUŠE	II.
	 výška	-	42	cm,	váha	-	3	kg

71	 a)	BŮŽEK	NA	ŽELVĚ
	 výška	-	10	cm,	váha	-	0,2	kg
	 b)	BUDHA	STOJÍCÍ	II.
	 výška	-	14	cm,	váha	-	0,4	kg
	 c)	BUDHA	MINI
	 výška	-	4	cm,	váha	-	0,2	kg

72	 a)	BEATRIS
	 42	x	34	cm,	váha	-	3,25	kg
	 b)	DANTE
	 42	x	34	cm,	váha	-	3,25	kg

72.

71.

69.

67.

65.

66.

68.

70.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 11



73	 a)	HLAVA	KONĚ
	 výška	-	40	cm,	váha	-	13	kg

73	 b)	ČÍNSKÝ	DRAK
	 b)	I.	BEZ	HADIČKY
	 b)	II.	S	HADIČKOU
	 60	x	25	cm,	váha	-	11	kg
	 c)	DAVID	-	BUSTA	II.
	 výška	-	36	cm,	váha	-	11	kg

74	 a)	VENUŠE	MÉLSKÁ	III.
	 výška	-	86	cm
	 základna	-	22	x	20	cm
	 váha	-	29	kg
	 b)	DÍVKA	SEDÍCÍ
	 výška	-	50	cm
	 základna	-	30	x	28	cm
	 váha	-	22	kg

75	 a)	ŘECKÁ	DÍVKA	III.
	 výška	-	65	cm,	váha	-	7	kg
	 b)	AKT	VELKÝ
	 výška	-	62	cm
	 váha	-	10	kg

76		DÍVKA	
	 V	INDONÉSKÉM	KROJI
	 výška	-	34	cm
	 váha	-	5,75	kg

77		MODERNÍ	
	 HLAVA	III.	(SLUNCE)
	 výška	-	29	cm
	 váha	-	5,25	kg
78	 a)	ŘECKÁ	DÍVKA	IV.
	 výška	-	115	cm
	 váha	-	54	kg

	 b)	PODSTAVEC
	 výška	-	42	cm
	 Ø	vrchní	plochy	-	30	cm
	 váha	-	54	kg
	 c)	KAŠNA	
	 Ø	-	78	cm,	výška	-	125	cm
	 základna	-	44	x	44	cm
	 váha	-	78	kg

79	 a)	KAŠNA	
	 Ø	-	32	cm,	výška	-	90	cm
	 váha	-	55	kg

78.

79.

74. 75. 77.

76.

73.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 12



80.

83.

86.

89.

92.

81.

84.

87.

90.

93.

82.

85.

88.

91.

94.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 13



80 a) sloupek kulatý výška 16 cm          váha 1,0 kg
b) David - busta III.      17 cm                  1,2 kg
c) dívka s miskou 60 cm                  4,5 kg
d) sloupek hranatý      16 cm                  1,0 kg

81 a) dítě s knihou 22 cm          váha 1,0 kg
b) opičák učenec II.      25 cm         1,25 kg
c) snoubenci 20 cm 0,5 kg
d) kojící žena 25 cm         1,0 kg
e) milenci II Rodin        21 cm         1,4 kg

82 a) Schiller 20 cm váha 1,1 kg
b) anglická královna II. 20 cm         1,0 kg
c) Goethe 20 cm                  1,1 kg

83 a) černoška 13 cm váha 0,5 kg
b) černoch starý 13 cm 0,5 kg
c) černoch mladý 13 cm         0,5 kg

84 a) slon velký 33 cm         váha 3,6 kg
b) váza čínská 18 cm                  1,0 kg 
c) drak čínský I. 15 cm 1,0 kg

85 a) dívka na pohovce II.   délka 23 cm  váha 1,3 kg  
b) svícen hranatý 11 cm 2,0 kg

86 a) vítr - mužská hlava    21 cm          váha 3,7 kg
b) hlava koně II. 21 cm 1,4 kg

87 a) mnich na sudu II.      11 cm         váha 0,2 kg
b) Budha stojící III.       14 cm         0,6 kg
c) dítě na nočníku        11 cm         0,2 kg

88 a) orel 12 cm          váha 0,2 kg  
b) opice sedící III. 9 cm         0,4 kg  
c) oslík 11 cm                  0,2 kg

89 a) pejsek ležící délka  10 cm          váha 0,1 kg
b) slůňata 10 cm                  0,2 kg 
c) slůně s kytičkou III.   5 cm                  0,1 kg

90 miniatury a) opice                                   0,2 kg
b) slůně                                   0,2 kg
c) mniši                                   0,2 kg
d) brouk                                   0,2 kg  
e) želva                                   0,2 kg
f) koník                                   0,2 kg

91 a) Madona - reliéf II.     18 cm          váha 0,6 kg
b) Ježíš Kristus reliéf       25 cm                  2,2 kg

92 a) andílek s lyrou II.      13 cm          váha 0,2 kg 
b) andílek - hlavička      8 cm          0,1 kg   
c) andílci - duo             9 cm          0,3 kg

93 a) podkova reliéf II.       16 cm         váha 0,5 kg
b) podkovička 10 cm          0,2 kg

94 hlava koně III. 30x50 cm, hloubka 40 cm, váha 38 kg

list1_zadni.qxd  17.2.2004  12:15  StrÆnka 1

80 a) sloupek kulatý výška 16 cm          váha 1,0 kg
b) David - busta III.      17 cm                  1,2 kg
c) dívka s miskou 60 cm                  4,5 kg
d) sloupek hranatý      16 cm                  1,0 kg

81 a) dítě s knihou 22 cm          váha 1,0 kg
b) opičák učenec II.      25 cm         1,25 kg
c) snoubenci 20 cm 0,5 kg
d) kojící žena 25 cm         1,0 kg
e) milenci II Rodin        21 cm         1,4 kg

82 a) Schiller 20 cm váha 1,1 kg
b) anglická královna II. 20 cm         1,0 kg
c) Goethe 20 cm                  1,1 kg

83 a) černoška 13 cm váha 0,5 kg
b) černoch starý 13 cm 0,5 kg
c) černoch mladý 13 cm         0,5 kg

84 a) slon velký 33 cm         váha 3,6 kg
b) váza čínská 18 cm                  1,0 kg 
c) drak čínský I. 15 cm 1,0 kg

85 a) dívka na pohovce II.   délka 23 cm  váha 1,3 kg  
b) svícen hranatý 11 cm 2,0 kg

86 a) vítr - mužská hlava    21 cm          váha 3,7 kg
b) hlava koně II. 21 cm 1,4 kg

87 a) mnich na sudu II.      11 cm         váha 0,2 kg
b) Budha stojící III.       14 cm         0,6 kg
c) dítě na nočníku        11 cm         0,2 kg

88 a) orel 12 cm          váha 0,2 kg  
b) opice sedící III. 9 cm         0,4 kg  
c) oslík 11 cm                  0,2 kg

89 a) pejsek ležící délka  10 cm          váha 0,1 kg
b) slůňata 10 cm                  0,2 kg 
c) slůně s kytičkou III.   5 cm                  0,1 kg

90 miniatury a) opice                                   0,2 kg
b) slůně                                   0,2 kg
c) mniši                                   0,2 kg
d) brouk                                   0,2 kg  
e) želva                                   0,2 kg
f) koník                                   0,2 kg

91 a) Madona - reliéf II.     18 cm          váha 0,6 kg
b) Ježíš Kristus reliéf       25 cm                  2,2 kg

92 a) andílek s lyrou II.      13 cm          váha 0,2 kg 
b) andílek - hlavička      8 cm          0,1 kg   
c) andílci - duo             9 cm          0,3 kg

93 a) podkova reliéf II.       16 cm         váha 0,5 kg
b) podkovička 10 cm          0,2 kg

94 hlava koně III. 30x50 cm, hloubka 40 cm, váha 38 kg

list1_zadni.qxd  17.2.2004  12:15  StrÆnka 1
ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 14



95.

99.

101.

104.

106.

96.

99.

102.

97.

100.

103.105.

107.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 15



95 a) smutná dívka  117 cm       váha 70 kg
b) dívka se džbánem          142 cm               95 kg

96 umyvadlo 95 x 50 cm      váha 85 kg

97 a) krbová noha 82 cm        váha 31 kg
b) krbová římsa 14 x 200 cm               72 kg   (hloubka i délka variabilní do 200 cm)

98 a) busta muže výška:       55 cm       váha 24 kg
b) busta ženy I. 50 cm 20,5 kg
c) busta ženy II. 53 cm 30 kg
d) Venuše mélská busta 54 cm 20 kg

99 a) kokršpaněl 30 cm       váha 29 kg
b) lev s koulí 35 cm                12 kg

100 Plotové  tvárnice: Určeny ke stavbě oplocení pohledového z obou stran. Do oplocení lze zakomponovat elektrorozva-
děč, poštovní schránku či plynoměr. Ke stavbě sloupků jsou určeny menší tvárnice 30x30x20, případně sloupku 
např. brány tvárnice 60x30x20. Na podezdívku dodáváme krycí desky 60x40x9/5 a na sloupky čepice 40x40x9/5 
a 70x40x9/5. Tvary jednotlivých tvárnic - možno dále upravovat řezáním.

101 amorek   výška 70 cm, váha 30 kg

102 kontejner na dřeviny kulatý     80 cm, výška 40 cm, váha 200 kg

103 a) sloupek s kanelami 19 x 19 cm, výška 76 cm, váha 24 kg
b) sloup viz nákres na předchozím listu
Sloup se vyrábí ve dvou průměrových rozměrech. Lze ho použít jako obklad nosného ocelového sloupu.
Středový dřík je samostatný a lze tedy sestavit jakoukoliv délku sloupu.

104 obklady - se štípaným povrchem, ke všem rozměrům se dodávají rohové kusy. 
délka (cm)    výška (cm) váha/m2 (kg)
a)  24,0            12,0          55,0 - 65,0  
b)  30,0            17,0 60,0 - 75,0
c)  40,0 17,0 60,0 - 75,0
d)  50,0 28,5 95,0 - 105,0

105 konzole II.   15 x 50 cm, váha 7 kg

106 žába (slunečníkový podstavec)     60 cm, výška 35 cm, váha 70 kg

107 kašny     180 cm, výška 150 cm
a) spodní díl se skládá z 6 segmentů, celková váha 820 kg
b) spodní díl se skládá z 12 segmentů, celková váha 1300 kg
Kašny se dájí sestavit ve více variantách.

list2_zadni.qxd  17.2.2004  12:15  StrÆnka 1

95 a) smutná dívka  117 cm       váha 70 kg
b) dívka se džbánem          142 cm               95 kg

96 umyvadlo 95 x 50 cm      váha 85 kg

97 a) krbová noha 82 cm        váha 31 kg
b) krbová římsa 14 x 200 cm               72 kg   (hloubka i délka variabilní do 200 cm)

98 a) busta muže výška:       55 cm       váha 24 kg
b) busta ženy I. 50 cm 20,5 kg
c) busta ženy II. 53 cm 30 kg
d) Venuše mélská busta 54 cm 20 kg

99 a) kokršpaněl 30 cm       váha 29 kg
b) lev s koulí 35 cm                12 kg

100 Plotové  tvárnice: Určeny ke stavbě oplocení pohledového z obou stran. Do oplocení lze zakomponovat elektrorozva-
děč, poštovní schránku či plynoměr. Ke stavbě sloupků jsou určeny menší tvárnice 30x30x20, případně sloupku 
např. brány tvárnice 60x30x20. Na podezdívku dodáváme krycí desky 60x40x9/5 a na sloupky čepice 40x40x9/5 
a 70x40x9/5. Tvary jednotlivých tvárnic - možno dále upravovat řezáním.

101 amorek   výška 70 cm, váha 30 kg

102 kontejner na dřeviny kulatý     80 cm, výška 40 cm, váha 200 kg

103 a) sloupek s kanelami 19 x 19 cm, výška 76 cm, váha 24 kg
b) sloup viz nákres na předchozím listu
Sloup se vyrábí ve dvou průměrových rozměrech. Lze ho použít jako obklad nosného ocelového sloupu.
Středový dřík je samostatný a lze tedy sestavit jakoukoliv délku sloupu.

104 obklady - se štípaným povrchem, ke všem rozměrům se dodávají rohové kusy. 
délka (cm)    výška (cm) váha/m2 (kg)
a)  24,0            12,0          55,0 - 65,0  
b)  30,0            17,0 60,0 - 75,0
c)  40,0 17,0 60,0 - 75,0
d)  50,0 28,5 95,0 - 105,0

105 konzole II.   15 x 50 cm, váha 7 kg

106 žába (slunečníkový podstavec)     60 cm, výška 35 cm, váha 70 kg

107 kašny     180 cm, výška 150 cm
a) spodní díl se skládá z 6 segmentů, celková váha 820 kg
b) spodní díl se skládá z 12 segmentů, celková váha 1300 kg
Kašny se dájí sestavit ve více variantách.

list2_zadni.qxd  17.2.2004  12:15  StrÆnka 1

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 16



ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 17



PLOTOVÉ  TVÁRNICE: 

- určeny ke stavbě oplocení, pohledového z obou stran
- do oplocení lze zakomponovat elektrorozvaděč, poštovní schránku či plynoměr...
- ke stavbě sloupků jsou určeny menší tvárnice 30 x 30 x 20, případně tvárnice 60 x 30 x 20 ke stavbě větších sloupků (brány, vchodové sloupy atd...)
- na podezdívku dodáváme krycí desky 60 x 40 x 9/5 a na sloupky čepice 40 x 40 x 9/5 a 70 x 40 x 9/5 
- výrobek je konstruován pro použití bez nutnosti jeho následného vyplnění betonem
- v případě vylevání plotových tvárnic betonem je naprosto nutné použít tzv. lehčený beton, aby se zabránilo tvorbě nežádoucích prasklin (komponent k výrobě   
 takového betonu lze dodat s výrobkem)

 

101 

OBKLADY: 

- se štípaným povrchem, ke všem rozměrům se dodávají rohové kusy 
 délka (cm)    výška (cm) váha/m2 (kg)
 a)  24,0           12,0 55,0 - 65,0  
 b)  30,0           17,0 60,0 - 75,0
 c)  40,0          17,0 60,0 - 75,0
 d)  50,0          28,5 95,0 - 105,0

105 

KYKLOPSKÉ ZDIVO: 

- štípaný povrch
- výrobek je vzhledem ke svým rozměrům vhodný zejména k obkládání větších 
 ploch, jako jsou např. fasády, ploty, opěrné zdi atd…
- jedna sestava je složena z dvanácti kusů, přičemž každý jednotlivý kámen se 
 vyrábí ve třech povrchových variantách (při dodržení stejných obvodových rozměrů) 
 tak, aby nedocházelo k opakování rastru (kresby)
- plocha jedné sestavy je cca 1,4 m2, váha 98 kg, tzn. 1m2 výrobku váží cca 70 kg, šířka spáry je 25 mm
- pro snadnou montáž jsou kameny opatřeny číselným označením a dorazy pro určení 
 velikosti spáry a orientaci kamene v sestavě, dále pak ryskou pro zařezávání obkladu do roviny

	 Všechny	výrobky	je	možno	upravovat	řezáním,	štípáním,	broušením	atd…
 Pro	udržení	původního	vzhledu	po	co	nejdelší	dobu	je	možno	dodat	impregnaci.
	 K	montáži	se	používají	běžně	dostupná	flexibilní	lepidla.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 18



108	SV.	FLORIÁN
	 -	PATRON	HASIČŮ
	 výška	-	71	cm
	 váha	-	58	kg

109	KONZOLE	III.
	 výška	-	24	cm
	 šířka	-	18,5	cm
	 váha	-	7	kg

110	 CHRLIČ	-	RELIÉF
	 40	x	34	cm
	 váha	-	23	kg

111	 CHRLIČ	-	KLENÁK
	 výška	-	64	cm
	 38	x	21	cm
	 váha	-	27	kg

112	 SKALKA
	 výška	-	66	cm
	 váha	-	39	kg

113	 CHRLIČ
	 a)	LVÍČEK	
	 	 20,5	x	16	cm
	 	 váha	-	2	kg
	 b)	VLK
	 	 ∅ 16	cm
	 	 váha	-	4	kg

114	 PINIE	
	 a)	č.	1.		
	 	 výška	-	20	cm
	 	 váha	-	2	kg
	 b)	č.	2.		
	 	 výška	-	25	cm
	 	 váha	-	4	kg
	 c)	 č.	3.		
	 	 výška	-	30	cm
	 	 váha	-	8	kg

115	 ERB
	 a)	KULATÝ	
	 	 ∅	47	cm
	 	 váha	-	11	kg
	 b)	HRANATÝ	
	 	 52	x	39	cm
	 	 váha	-	21	kg

116	 a)	PINIE	VELKÁ	č.	4
	 	 výška	-	50	cm
	 	 váha	-	22	kg
	 b)	KOULE
	 	 S	PODSTAVCEM
	 	 ∅ 20	cm
	 	 32	x	32	cm
	 	 váha	-	30	kg
	 c)	SAMOTNÉ
	 	 KOULE
	 	 1)	 ∅	20	cm
	 	 	 	 	váha	-	8,5	kg
	 	 2)	 ∅	30	cm
	 	 	 	 	váha	-	29	kg

108.

111.

114.

116.

109.

112.

110.

113.

115.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 19



117	 MASKA
	 a)	20	x	13	cm
	 	 váha	-	1,3	kg
	 b)	7,5	x	5,5	cm
	 	 váha	-	0,1	kg
	 c)	15	x	7,5	cm
	 	 váha	-	0,5	kg
	 d)	16	x	11	cm
	 	 váha	-	0,7	kg
	 e)	20	x	14	cm
	 	 váha	-	1,2	kg

118	 NÁSTĚNNÝ	ZÁVĚS
	 a)	MALÝ
	 	 33	x	18	cm
	 	 váha	-	2,5	kg
	 b)	VELKÝ
	 	 42	x	26	cm
	 	 váha	-	4,8	kg

119	 KOKRŠPANĚL	II.
	 výška	-	36	cm
	 váha	-	10	kg

120	 VELKÝ	KVĚTINÁČ
	 S	RELIÉFY	
	 ∅ 32	cm
	 výška	-	24	cm
	 váha	-	17	kg

121	 SLOUPEK
	 S	RELIÉFY	II.
	 ∅ vrchní	plochy
	 17	cm
	 výška	-	62	cm
	 váha	-	13,6	kg

122	 ASIJSKÝ	BŮŽEK
	 a)	výška	-	28	cm
	 	 váha	-	2,5	kg
	 b)	výška	-	27	cm
	 	 váha	-	1,9	kg

123	 BUDDHA
	 a)	37	x	20	cm
	 	 váha	-	10	kg
	 b)	36	x	32	cm
	 	 váha	-	27	kg

124	 a)	SVÍCEN
	 	 -	ŽENA	
	 	 výška	-	20	cm
	 	 váha	-	1	kg
	 b)	SVÍCEN
	 	 -	SFINGA	
	 	 19	x	11	cm
	 	 váha	-	0,7	kg
	 c)	SLUNEČNÍ
	 	 HODINY
	 	 ∅	14	cm
	 	 výška	-	13,5	cm
	 	 váha	-	1,9	kg
	 d)	SLŮNĚ	IV.	
	 	 výška	-	6,5	cm
	 	 váha	-	0,1	kg

119.

122.

124.

120. 121.

117. 118.

123.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 20



125	 KOŠÍK	
	 výška	-	22	cm
	 váha	-	4,4	kg

126	 VÁZA	(manýrismus)
	 výška	-	40	cm
	 váha	-	4	kg

127	 TORZO	MUŽSKÉ
	 výška	-	50	cm
	 váha	-	21	kg

128	 VÁZA
	 a)	výška	-	24	cm
	 	 váha	-	2,3	kg
	 b)	výška	-	32	cm
	 	 váha	-	4,2	kg

129	 TORZO
	 a)	MUŽSKÉ
	 	 25	x	11	cm
	 	 váha	-	1,7	kg
	 b)	ŽENSKÉ	-	RELIÉF
	 	 42	x	15	cm
	 	 váha	-	3	kg

130	 a)	SEDÍCÍ	AKT
	 	 výška	-	24	cm
	 	 váha	-	2,7	kg
	 b)	LEŽÍCÍ	DÍVKA
	 	 -	TĚŽÍTKO
	 	 25	x	14	cm
	 	 váha	-	2,8	kg

131	 a)	TORZO	SEDÍCÍ
	 	 ŽENY	
	 	 13	x	23	cm
	 	 váha	-	2	kg
	 b)	TURECKÁ	ŽENA	
	 	 výška	-	19	cm
	 	 váha	-	0,8	kg
	 c)	BUSTA	MILENCŮ
	 	 výška	-	20	cm
	 	 váha	-	1	kg

132	 JAPONSKÉ
	 SVÍTILNY
	 a)	∅	43	cm
	 	 výška	-	53	cm
	 	 váha	-	35,5	kg
	 b)	∅	19	cm
	 	 výška	-	51	cm
	 	 váha	-	7,5	kg

125.

128.

130.

132.

126. 127.

129.

131.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 21



133	 ŘECKÁ	DÍVKA
	 S	MAŠLÍ
	 výška	-	25	cm
	 váha	-	2,3	kg

134	MODERNÍ	HLAVA
	 -	VLASY
	 výška	-	39	cm
	 váha	-	7,7	kg

135	 RUCE
	 a)	MISKA
	 	 ∅ 23,5	cm
	 	 váha	-	3,2	kg
	 b)	RELIÉF
	 	 37	x	21	cm
	 	 váha	-	2,9	kg

136	 a)	SCHILLER
	 	 výška	-	34	cm	
	 	 váha	-	4,2	kg
	 b)	MARX
	 	 výška	-	25,5	cm
	 	 váha	-	3	kg

	 c)	GOETHE	-	RELIÉF
	 	 ∅ 25	cm
	 	 váha	-	1,5	kg
	 d)	GOETHE	-	BUSTA
	 	 výška	-	39	cm
	 	 váha	-	5,7	kg

137	 a)	NAPOLEON	
	 	 výška	-	15,5	cm	
	 	 váha	-	0,4	kg
	 b)	MOZART	
	 	 výška	-	14,5	cm
	 	 váha	-	0,7	kg
	 c)	BACH
	 	 výška	-	12,5	cm
	 	 váha	-	0,6	kg
	 d)	BACH	
	 	 výška	-	14,5	cm
	 	 váha	-	0,8	kg

138	 a)	KŘTITELNICE	II.	
	 	 15	x	12	cm
	 	 váha	-	0,5	kg

	 b)	PAPEŽ	PAVEL	II.	
	 	 výška	-	13,5	cm
	 	 váha	-	0,5	kg
	 c)	BETLÉM	-	RELIÉF
	 	 20	x	15	cm
	 	 váha	-	1	kg
	 d)	MADONKA
	 	 výška	-	22	cm
	 	 váha	-	0,45	kg

139	 HOLUBICE
	 a)		SEDÍCÍ	I.
	 	 výška	-	12	cm
	 	 váha	-	0,8	kg
	 b)	LEŽÍCÍ
	 	 délka	-	20	cm
	 	 váha	-	0,9	kg
	 c)	SEDÍCÍ	II.
	 	 výška	-	25	cm
	 	 váha	-	2	kg

140	SPÍCÍ	DÍVKA
	 výška	-	21	cm
	 váha	-	4,2	kg

133.

136.

138.

140.

134. 135.

137.

139.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 22



141	 a)	ROPUCHA
	 výška	-	10	cm
	 váha	-	2,6	kg
	 b)	ŽELVA	I.
	 Ø	22	cm,	váha	-	0,9	kg
	 c)	ŽELVA	II.
	 Ø	24	cm,	váha	-	2,45	kg		

142	 a)	KONÍK
	 výška	-	13	cm
	 váha	-	1,2	kg
	 b)	SLON	veselý
	 výška	-	15	cm
	 váha	-	2,3	kg

143	 ANDÍLEK	a,	b,	c
	 výška	-	15	cm
	 váha	-	0,5	kg

144	 a)ŠNEK	malý
	 výška	-	14	cm
	 váha	-	1,6	kg
	 b)	ŠNEK	velký
	 výška	-	19	cm
	 váha	-	9	kg

145	 PILASTR
	 a)	hlavice
	 výška	-	33	cm
	 šířka	-	60	cm
	 váha	-	28	kg
	 b)	patka	
	 výška	-	20	cm
	 šířka	-	55	cm
	 váha	-	24	kg
	 c)	obklad
	 šířka	-	40	cm
	 síla	-	3-5	cm

146	 ZROZENÍ	VENUŠE
	 výška	-	90	cm
	 váha	-	31	cm

147	 PODSTAVEC
	 spodní	podstava	-	
	 50	x	50	cm
	 horní	podstava	-	
	 45	x	45	cm
	 výška	-	75	cm
	 váha	180	kg

148	 BUDDHA	-	mimino
	 výška	-	16	cm
	 váha	-	1,1	kg

149	 DÍVKA	NA	KNIZE
	 výška	-	25	cm
	 váha	-	3,2	kg145.

141.

142.

144.

146.

147. 149.

148.

143.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 23



150	 KUŽELKY
	 I.	kompatibilní	
	 s	balustádou	viz	obr.	55	
	 výška	-	67,5	cm
	 váha	-	19	kg
	 s.	p.	-	13	x	13	cm
	 II.	kompatibilní	
	 s	balustádou	viz	obr.	55
	 výška	-	68,5	cm
	 váha	-	14	kg
	 s.	p.	-	13	x	13	cm
	 III.	atyp
	 a)	výška	-	66,5	cm
	 váha	-	37	kg
	 s.	p.	-	18,5	x	18,5	cm
	 b)	výška	-	58,5	cm
	 váha	-	30,5	kg
	 s.	p.	-	18,5	x	18,5	cm
	 IV.	atyp
	 výška	-	51	cm
	 váha	-	15,5	kg
	 V.	atyp
	 výška	-	80	cm
	 váha	-	39	kg
	 s.	p.	-	22x22	cm

151	 VÁZA
	 výška	-	40	cm
	 Ø	50	cm
	 váha	-	44	kg
	 152	VÁZA
	 výška	-	45	cm
	 Ø	54	cm
	 váha	36	kg

153	 PODSTAVEC	a	KOULE
	 I.	a)	podstavec
	 výška	-	26	cm
	 s.	p.	-	30	x	30	cm
	 váha	22	kg
	 I.	b)	koule
	 Ø	30	cm
	 váha	-	29	kg
	 II.	a)	podstavec
	 výška	-	25	cm
	 s.	p.	-	45	x	45	cm
	 váha	36	kg
	 II.	b)	koule
	 Ø	40	cm
	 váha	-	55	kg

154	 a)KORYTO	malé
	 rozměry:	
	 60	x	30	x	20	cm
	 váha	46	kg
	 b)	KORYTO	velké
	 rozměry:	
	 88	x	38	x	25,5	cm
	 váha	100	kg

155	 OZDOBNÝ	
	 FASÁDNÍ	ČUČEK
	 výška	-	75	cm
	 s.	p.	30	x	30	cm
	 váha	105	kg

156	 a)	SLOUPEK	
	 S	KANELAMI	II.
	 výška	-	79	cm
	 váha	-	33	kg
	 b)	SLOUPEK	HLADKÝ	II.
	 výška	-	70	cm
	 váha	-	23	kg

156.

150.

154.

152. 153.

155.

151.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 24



157	 a)	RUKA	
	 výška	-	15	cm	
	 váha	-	0,65	kg
	 b)	ŠIPKAŘ	
	 výška	-	15	cm	
	 váha	-	0,4	kg
	 c)	POHÁR	MALÝ
	 výška	-	20	cm	
	 váha	-	0,65	kg
	 d)	POHÁR	VELKÝ
	 výška	-	25	cm	
	 váha	-	1	kg	
	 e)	TERČ	MALÝ
	 výška	-	22	cm	
	 váha	-	1,6	kg
	 f)	TERČ	VELKÝ
	 výška	-	32	cm	
	 váha	-	2,9	kg

158	 DÍTĚ	NA	KOULI	
	 výška	-	26	cm	
	 váha	-	2,2	kg

159	 a)	SLOUPEK	S	AMORKY	
	 výška	-	30	cm	
	 váha	-	4,6	kg	
	 b)	SLOUPEK	
	 S	AMORKY	-	SVÍCEN

160	 AMOREK	II.	
	 výška	-	41	cm	
	 váha	-	7,6	kg

161	 KORYTO	S	RELIÉFEM
	 spod.	podst.	-	68	x	42	cm		
	 výška	-	40	cm	
	 váha	-	120	kg

162	 TRPASLÍK	-	VIAGRA
	 výška	-	25	cm,	váha	-	3	kg

163		KONZOLE
	 I.	 výška	-	15,5	cm
	 	 váha	-	1	kg	
	 	 hloubka	-	7	cm
	 II.	 výška	-	31,5	cm	
	 	 váha	-	4	kg	
	 	 hloubka	-	15,5	cm

	 III.	 výška	-	27	cm	
	 	 váha	-	5	kg	
	 	 hloubka	-	13	cm

164	 VÁZA
	 spodní	podstavec	-	
	 Ø	42	cm
	 výška	-	46	cm	
	 váha	-	36	kg	
	 Ø	otvoru	-	43	cm

165	 VÁZA	S	RELIÉFEM
	 spodní	podst.	-	35	x	29	cm	
	 výška	-	55	cm	
	 váha	-	78	kg	
	 Ø	otvoru	-	55	cm

166	 VÁZA	S	OVOCEM
	 I.	 výška	-	60	cm	
	 	 váha	-	37	kg	
	 	 Ø	cca	30	cm
	 II.		 výška	-	60	cm
	 	 váha	-	43	kg	
	 	 Ø	cca	30	cm166.

164. 165.

161.

158.

157.

159.

160.

162. 163.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 25



167	 JEŠTĚR	
	 délka	-	42	cm	
	 výška	-	9	cm	
	 váha	-	4,5	kg

168	 HOUSENKA	
	 délka	-	32	cm	
	 výška	-	19	cm	
	 váha	-	5	kg

169	 BERUŠKA	
	 délka	-	24	cm	
	 výška	-	13	cm	
	 váha	-	3,5	kg

170	 a)	SVÍCEN	S	ANDÍLKY	
	 výška	-	9	cm	
	 váha	-	0,6	kg
	 b)	LVÍČEK	
	 délka	-	11	cm		
	 váha	-	0,3	kg

171	 JEZEVČÍK	
	 délka	-	35	cm	
	 výška	-	28	cm	
	 váha	-	6,7	kg

172	 ŠNEK	VELKÝ	
	 délka	-	42	cm	
	 výška	-	26	cm	
	 váha	-	18	kg

173	 ŽÁBA	NA	PODSTAVCI			
	 délka	-	29cm	
	 výška	-	17cm	
	 váha	-	9	kg

174	 a)	MADONA	
	 výška	-	43	cm		
	 váha	-	4	kg
	 b)	JEŽÍŠ	
	 výška	-	43	cm
	 váha	-	3,8	kg

175	 SVATÁ	RODINA	
	 Ø	17	cm	
	 váha	-	0,5	kg

176	KRISTUS	A	MADONA
	 Ø	20	cm	
	 váha	-	1,1	kg

177	 MADONA	S	DÍTĚTEM	I.	
	 Ø	18	cm	
	 váha	-	0,7	kg

178	 KRISTUS	
	 výška	-	20	cm	
	 váha	-	1,25	kg

179	MADONA	S	DÍTĚTEM	II.
	 výška	-	26	cm	
	 váha	-	1,5	kg

180	 BETLÉM	II.	
	 výška	-	28	cm	
	 váha	-	3	kg

181	 KRISTUS	
	 V	TRNOVÉ	KORUNĚ
	 výška	-	35	cm	
	 váha	-	1,9	kg

182	 TRUBADŮR	-	KACHLE
	 výška	-	27	cm	
	 váha	-	1,9	kg

183	 CÍSAŘ	RUDOLF	II.
	 výška	-	23	cm	
	 váha	-	2,9	kg

184	 SVĚTEC	
	 výška	-	64	cm	
	 váha	-	15,5	kg	
	 spodní	podstavec	
	 21	x	16	cm

185	 DÍVKA	S	KYTICÍ
	 výška	-	80	cm	
	 váha	-	15kg	
	 spodní	podstavec	
	 Ø	21	cm

184.

182.

185.

183.

178.174.

175. 176. 177.

181.180.179.

170.

167.

171.

168. 169.

172. 173.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 26



186	 CHLAPEC	S	HOLUBICÍ
	 Váha	-	87	kg
	 Výška	-	88	cm
	 Základna	-	47x40	cm

187	 TROLL
	 Váha	-	34	kg
	 Výška	-	45	cm

188	 a)	KOMICKÝ	
	 KÁMEN	-	VELKÝ	
	 Váha	-	9,5	kg
	 Základna	-	27x23	cm
	 b)	KOMICKÝ	
	 KÁMEN	-	MALÝ
	 Váha	-	4	kg
	 Základna	-	20x18	cm

189	 a)	ZAHRADNÍ	KOULE
	 Váha	-	28kg
	 Ø	30	cm
	 b)	HALLOWEEN
	 Váha	-	8	kg
	 Výška	-	25	cm
	 Základna	-	30x18	cm

190	 SVATÝ	URBAN
	 Váha	-	80	kg
	 Výška	-	106	cm

191	 a)	HLAVA	LVA	-
	 PLASTIKA	VELKÁ
	 Váha	-	38	kg

	 Výška	-	64	cm
	 Šířka	-	56	cm
	 b)	LEV	-	levý,	pravý
	 Váha	-	28	kg
	 Výška	-	28	cm
	 Základna	-	44x23	cm

192	 a)	ŽELVA
	 Váha	-	59	kg
	 Základna	-	75x45	cm
	 b)	ZLÝ	SOUSED
	 Váha	-	30	kg
	 Výška	-	23	cm
	 Šířka	-	53	cm

193	 NETOPÝR
	 Váha	-	5	kg
	 Výška	-	36	cm
	 Šířka	-	28	cm

194	 a)	JARO	-	RELIÉF
	 b)	LÉTO	-	RELIÉF
	 c)	PODZIM	-	RELIÉF
	 d)	ZIMA	-	RELIÉF
	 Váha	-	30kg
	 rozměry:	73x30	cm

195	 VÍNO	-	RELIÉF
	 Váha	-	32	kg
	 rozměry:	-	65x52	cm

196	 KLEPADLO	-	KONZOLE
	 Váha	-	35	kg

	 Výška	-	48	cm
	 Šířka	-	38	cm

197	 KOČKA
	 Váha	-	31	kg
	 Výška	-	55	cm
	 Šířka	-	26	m

198	 VÁZA	ČÍNSKÁ
	 Váha	-	32	kg
	 Výška	-	60	cm
	 Ø	45	cm

199	 VÁZA
	 Váha	-	29	kg
	 Výška	-	44	cm
	 Ø	32	cm

200	a)	CHLAPEC	-	TICHO!
	 Váha	-	17	kg
	 Výška	-	62	cm
	 Šířka	-	26	cm
	 b)	PODSTAVEC	
	 KULATÝ	-	MALÝ
	 Váha	-	13	kg
	 Výška	-	21	cm
	 Ø	23	cm

186.

187. 188. 189.

191. 192.

190. 193. 194.

195. 196. 197.

198. 199. 200.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 27



201	 a)	VÍTR	-	RELIÉF
	 váha	-	13	kg
	 Ø	39	cm
	 b)	DEN	A	NOC	-	RELIÉF
	 váha	-	6	kg
	 Ø	43	cm
	 c)	MILENCI	-	RELIÉF
	 Váha	-	2	kg
	 Výška	-	29	cm
	 Šířka	-	26	cm
	 d)	VÍNO	-	RELIÉF	II.
	 Váha	-	2,2	kg
	 Výška	-	32,5	cm
	 Šířka	-	19	cm

202	 a)	ŽELVY	-	VELKÉ
	 Váha	-	1	kg
	 Výška	-	9,5	cm
	 Šířka	-	17	cm
	 b)	VÝR	III.																						
			 Váha	-	2,5	kg
	 Výška	-	24	cm

203	 a)	ZROZENÍ	VENUŠE	IV.									
	 Váha	-	6,5	kg
	 Výška	-	61	cm
	 Šířka	-	20	cm
	 b)	AKT	SE	DŽBÁNEM
	 Váha	-	0,9	kg
	 Výška	-	28	cm
	 Šířka	-	10	cm

204	TRPASLÍK	LEŽÍCÍ
	 Váha	-	6	kg
	 Výška	-	39	cm
	 Šířka	-	21	cm

205	 a)	DÍTĚ	NA	KOULI	II.
								Váha	-	5	kg
								Výška	-	41	cm
	 b)	ANDĚL	NA	KOULI
								Váha	-	24	kg
								Výška	-	65	cm
	 c)	DÍTĚ	NA	KOULI	III.
								Váha	-	22	kg
								Výška	-	65	cm

206	SEDÍCÍ	ŽENA
	 Váha	-	26	kg
	 Výška	-	90	cm

207	 a)	SVATÝ	JOSEF
	 Váha	-	38	kg
	 Výška	-	78	cm
	 Šířka	-	30	cm
	 b)	SVATÁ	MARIE
	 Váha	-	39	kg
	 Výška	-	78	cm
	 Šířka	-	30	cm

208	ANDÍLEK	SEDÍCÍ	a),	b)
	 Váha	-	0,3	kg
	 Výška	-	10	cm

209	ŽELVIČKY
	 Váha	-	0,3	kg
	 Výška	-	4	cm
	 Šířka	-	10	cm

210	 SEDÍCÍ	DĚTI
	 Váha	-	0,7	kg
	 Výška	-	12	cm
	 Šířka	-	11	cm

211	 PEJSEK	LEŽÍCÍ	II.
	 Váha	-	0,8	kg
	 Výška	-	7,5	cm
	 Šířka	-	14,5	cm

212	 MILENCI	STOJÍCÍ
	 Váha	-	2,2	kg
	 Výška	-	37	cm
	 Šířka	-	12	cm

213	 PANENKA	S	BALÓNKEM
	 Váha	-	1,2	kg
	 Výška	-	14	cm
	 Šířka	-	12,5	cm

214	 KONZOLE	-	MALÁ
	 Váha	-	1	kg
	 Výška	-	16	cm
	 Šířka	-	11	cm

215	 a)	ANDĚL	NA	KOULI	II.
	 Váha	-	2,2	kg
	 Výška	-	26	cm
	 b)	BABKA
	 Váha	-	0,35	kg
	 Výška	-	16,5	cm
	 c)	ANDĚL	S	LYROU
	 Váha	-	1,2	kg
	 Výška	-	22	cm

216	 a)	DĚVČÁTKO
	 Váha	-	0,5	kg
	 Výška	-	12	cm
	 Šířka	-	9,5	cm
	 b)	DĚVČÁTKO	
	 SE	ŠTĚNĚTEM
	 Váha	-	4	kg
	 Výška	-	28	cm
	 Šířka	-	26	cm

217	 SVÍCEN
	 Váha	-	1	kg
	 Výška	-	17	cm

218	 ANDĚL	-	BAROKO
	 Váha	-	220	kg
	 Výška	-	105	cm
	 Základna	-	60x50	cm

201. 202.

203. 204. 205.

206.

213.212.211.

209.208.

210.207.

214. 215. 216. 217.

218.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 28



234.

235. 236.

219 HODINY
 výška - 42 cm
 základna - 33 x 18 cm
 váha - 22 kg

220 a) SLŮŇÁTKA V OBJETÍ
 výška - 5 cm, šířka - 5 cm
 váha - 0,1 kg
 b) ANDÍLEK V ULITĚ
 výška - 10 cm, šířka - 17 cm
 váha - 1,1 kg
 c) PES V KLOBOUKU
 výška - 15 cm, šířka - 14 cm
 váha - 1,5 kg

221 LEV LEŽÍCÍ ITALSKÝ
 výška - 41 cm, šířka - 27 cm
 délka - 72 cm, váha - 57 kg

222 BUSTA MUŽE II.
 výška - 39 cm, šířka - 34 cm
 váha - 18 kg

223 a) DĚVČÁTKO II. 
 b) ANDĚL - DĚVČÁTKO
 výška - 23; 32 cm
 šířka - 22; 24 cm
 váha - 3,2; 4 kg

224 BETLÉM ( 10 fi gur )
 výška - od 5 do 27 cm
 váha komplet - 6,6 kg

225 ŽENA NA PAŘEZU
 výška - 40 cm, šířka - 25 cm
 váha - 6,3 kg

226 a) ANDĚL KLEČÍCÍ II. 
 b) ANDĚL KLEČÍCÍ III. 
 výška - 59 cm
 základna - 16 x 25 cm
 váha - 30 kg

227 a) CHLAPEČEK S KOŠÍKEM
 b) DÍVENKA S MEDVÍDKEM
 výška - 42 cm
 váha - 5; 6 kg

228 a) OPICE NAD SEBOU
 výška - 52 cm, šířka - 12 cm
 váha - 9,5 kg
 b) VODNÍČEK
 výška - 44 cm, váha - 10 kg

229 ANDÍLEK S MISKOU
 výška - 39 cm, šířka - 19 cm
 Ø podstavce - 17 cm
 váha - 10,5 kg

230 a) ŽÁBA - SKOKAN
 výška - 13 cm, délka - 20 cm
 šířka - 15 cm, váha - 3 kg
 b) ANGLICKÝ BULDOČEK
 výška - 15 cm, délka - 33 cm
 šířka - 20 cm, váha  - 10 kg

231 SATYR II.
 výška - 12 cm, šířka - 10 cm
 délka - 23 cm, váha - 1,2 kg

232 a) TRPASLÍK S RÝČEM
 b) TRPASLÍK S KONVIČKOU
 c) TRPASLÍK S LUCERNOU
 výška - od 27 do 28 cm
 šířka - od 14 do 18 cm
 váha - od 3 do 3,2 kg

233 SLOUPEK VYSOKÝ S RELIÉFY
 výška - 97 cm
 základna - 23 x 23 cm
 váha - 35 kg

234 LEŽÍCÍ ŽENA
 výška - 36 cm, šířka - 20 cm
 délka - 75 cm, váha - 21 cm

235 ROZETKA
 výška - 4 cm
 základna - 17,5 x 17,5 cm
 váha - 1,5 kg

236 a) ANDĚL NA KOULI III.
 b) DÍTĚ NA HLADKÉ KOULI 
 c) DÍTĚ NA KYTIČKOVÉ KOULI
 výška - 57 cm
 základna - 24 cm
 váha - od 28 do 30 kg

233.

219. 220.

223.

221. 222.

225.

229.228.227.226.

224.

230. 231. 232.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 29



238. 239.

237 SLOUP VELKÝ
 2 varianty povrch. úpravy
 výška - 237 cm
 základna - 40 x 40 cm
 Ø - 30 cm
 váha - 380 kg

238 a) BUDDHA VELKÝ
 výška - 67 cm
 základna - 37 x 46 cm
 váha - 62 kg
 b) VODNÍK
 výška - 75 cm
 šířka - 60 cm
 základna - 36 x 36 cm
 váha - 122 kg

239 a) OZDOBNÝ 
 FASÁDNÍ PRVEK I.
 výška - 125 cm
 šířka - 70 cm
 základna - 34 x 30 cm
 váha - 160 kg
 b) OZDOBNÝ 
 FASÁDNÍ PRVEK II.
 výška - 121 cm
 základna - 35 x 26 cm

 váha - 161 kg
 ( výroba na zakázku )

240 LEV S ERBEM SEDÍCÍ
 výška - 131 cm
 šířka - 49 cm
 základna - 39 x 39 cm
 váha - 250 kg

241 PODSTAVEC 
 S KOULÍ Ø 20 CM
 výška - 37 cm
 základna - 19,5 x 19,5 cm
 váha - 15 kg

242 DEN A NOC II. - RELIÉF
 váha - 36 kg
 Ø 80 cm

243 PODSTAVEC HRANATÝ
 výška - 58 cm
 základna - 38 x 38 cm
 váha - 101 kg

244 OZDOBNÝ FASÁDNÍ PRVEK III.
 výška - 67 cm
 základna - 28 x 26 cm

 váha - 122 kg
 ( výroba na zakázku )

245 VELKÁ DÍVKA
 výška - 185 cm
 šířka - 65 cm
 základna - 45 x 45 cm
 váha - 186 kg

246 VÁZA - LVÍ HLAVY
 výška - 83 cm
 základna - 40,5 x 40,5 cm
 Ø vnitřní 50 cm
 hloubka - 40 cm
 váha - 168 kg

247 LEV S ERBEM STOJÍCÍ
 výška - 121 cm
 šířka základny - 45 x 125 cm
 váha - 500 kg

237. 240.

244.

246.

242.

241.

245.

243.

247.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 30



248.

260.

248 a) SVATÝ PETR (S KLÍČEM)
 výška - 105 cm, šířka - 30 cm
 základna - 26 x 23 cm
 váha - 95 kg
 b) SVATÝ PAVEL (S MEČEM)
 výška - 109 cm, šířka - 32 cm
 základna - 26 x 24 cm
 váha - 108 kg

249 MOŘSKÁ PANNA
 výška - 77 cm, váha - 106 kg
 základna - 70 x 85 cm

250 BRAUN - UPŘÍMNOST
 výška - 235 cm, šířka - 112 cm
 hloubka - 105 cm, váha - 1.280 kg
 základna - 71 x 62 cm

251 VODNÍK VELKÝ
 výška - 160 cm, váha - 750 kg
 základna - 96 x 96 cm

252 KVĚTINÁČ HRANATÝ
 výška - 30 cm, váha - 80 kg
 základna - 42 x 42 cm
 vnitřní Ø - 35 x 35 cm

253 a) UMYVADLO KE ZDI
 výška - 96 cm, váha - 112 kg
 základna 46,5 x 7 cm
 b) UMYVADLO DO PROSTORU
 výška - 96 cm, váha - 154 kg
 základna - 46,5 x 14 cm

254 GOTICKÉ OKNO
 výška - 130 cm, šířka - 57 cm
 váha - 66 kg

255 VÁZA 
 výška - 83 cm, váha - 120 kg
 základna - 44 x 44 cm

256 VÁZA (bez poklopu)
 výška - 88 cm, váha - 140 kg
 základna - 40 x 40 cm

257 OZDOBNÝ PRVEK S ANDÍLKY 
 ze 3 kusů - noha, hrnec, poklop
 výška - 170 cm, váha - 260 kg
 základna - 44 x 44 cm

258 a) VÁZA - KALICH S REL.
 výška - 78 cm, váha - 70 kg
 základna - 30 x 30 cm, Ø 56 cm
 b) PODSTAVEC
 výška - 52 cm, váha - 108 kg
 základna - 45 x 45 cm

259 a) ANDĚL S ČINELY
 b) ANDĚL S TAMBURÍNOU
 výška - 97 cm, váha - 80 kg
 základna - 30 x 30 cm

260 VÁZA S POKLOPEM
 možno i bez poklopu
 výška - 105 cm, váha - 145 kg
 základna - 40 x 40 cm 

251.

256.

257. 258. 259.

253. 254. 255.

252. 250.

249.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 31



261.

274.

261 a) VĚNEC NA STĚNU
 24 x 26 cm, váha - 1,2 kg
 b) RÁMEČEK - širší
 30 x 36 cm, váha - 1,5 kg
 c) RÁMEČEK - vyšší
 16 x 42,5 cm, váha - 0,8 kg

262 a) ANDÍLEK LEŽÍCÍ NA BOKU
 13 x 6 cm, váha - 0,3 kg
 b) ANDÍLEK LEŽÍCÍ NA BŘÍŠKU
 25 x 7 cm, váha - 0,8 kg
 c) ANDÍLEK SEDÍCÍ NA HRANĚ
 výška - 24 cm, šířka - 20 cm
 váha -2 kg
 d) ANDĚL KLEČÍCÍ IV.
 výška - 38 cm, váha - 12 kg
 základna - rozpětí křídel
 20 x 23 x 34 cm

263 a) POSLEDNÍ VEČEŘE PÁNĚ
 - RELIÉF
 26 x 25 cm, váha - 2 kg
 b) LILIE
 11 x 17 cm, váha - 0,3 kg

264 TYMPANON
 90 x 42 cm, váha - 20 kg 

265 a) HŘÍBĚ LEŽÍCÍ
 výška - 22 cm, délka - 36 cm
 váha - 3,5 kg
 b) JEŠTĚRKA
 20 x 7 cm, váha - 0,5 kg

266 ANDÍLEK - a) NEVIDÍM, 
 b) NEPOVÍM, c) PŘEMÝŠLÍM
 výška - 8 cm, váha - 0,3 kg

267 a) BRAUN - TRPASLICE
 výška - 16 cm, váha - 1 kg
 b) DRŽÁK NA STĚNU
 14 x 17 cm, váha - 0,8 kg
 c) ANDÍLEK (hlavička)
 17 x 13 cm, váha - 0,6 kg
 d) SLŮNĚ S MÍČKEM
 výška - 5 cm, váha - 0,2 kg

268 a) HÄNDEL
 výška - 24 cm, šířka - 18 cm
 váha - 2,5 kg
 b) ŽENA S DÍTĚTEM
 výška - 39 cm, váha - 16 kg
 základna - 28 x 24 cm

269 a) ŽELVA STŘEDNÍ
 výška - 16 cm, váha - 15 kg
 základna - 40 x 29 cm 
 b) DRÁČEK SPÍCÍ
 výška - 10 cm, váha - 2 kg
 délka - 26 cm

270 a) ŽELVA - KVĚTINÁČ
 výška - 14 cm, váha - 8,5 kg
 základna - 40 x 29 cm
 b) DRAK LEŽÍCÍ
 výška - 21 cm, váha - 19 kg
 základna - 42 x 33 cm

271 ZLÝ SOUSED MALÝ
 výška - 13 cm, váha - 5 kg
 základna - 28 x 20 cm

272 a) KVĚTINÁČ PEMRLOV. VELKÝ
 výška - 21 cm, váha - 11 kg
 vnitřní Ø - 16,5 cm
 b) KVĚTINÁČ PEMRLOV. MALÝ
 výška - 16 cm, váha - 7 kg
 vnitřní Ø - 15,5 cm

273 a) BOWLING (2 kuželky)
 výška - 18 cm, váha - 1,2 kg
 b) BOWLING VĚTŠÍ
 výška - 16 cm, váha - 1,4 kg
 c) BOWLING MENŠÍ
 výška - 12 cm, váha - 0,7 kg

274 a) ZAJÍČEK
 výška - 14 cm, váha - 5 kg
 základna - 28 x 14 cm
 b) KOČIČKA II.
 výška - 11 cm, váha - 0,5 kg

275 a) WESTÍK
 výška - 14 cm, váha - 11 kg
 základna - 35 x 25 cm
 b) JORKŠÍRSKÝ TERIER
 výška - 25 cm, váha - 10 kg
 základna - 32 x 12 cm
 c) ROTVAJLER
 výška - 22 cm, váha - 8,5 kg
 základna 38 x 20 cm

262. 263.

264. 265. 266.

267. 268. 269.

270. 271. 272.

273.

275.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 32



276.

279.

280.

281.

277.

282.

283.

284.

278.

276 a) KVĚTINÁČ ČTYŘHRANNÝ
 výška - 49 cm, 51 x 51 cm
 váha - 60 kg
 b) KVĚTINÁČ KE ZDI
 výška - 30 cm, 45 x 50 cm

277 KONTEJNER NA DŘEVINY II.
 výška - 40 cm, 80 x 38 cm
 váha - 65 kg

278 SLOUP 
 výška - 257 cm
 základna - 40 x 40 cm
 hlavice - 43,5 x 43,5 cm
 váha - 380 kg

279 ATLAS
 výška - 73 cm, základna - 47 x 27 cm
 váha - 51 kg

280 PINIE BEZ PODSTAVCE V.
 výška - 55 cm
 největší Ø 42 cm
 váha - 85 kg

281 SANTA KLAUS 
 stojan na vánoční stromek
 výška - 27 cm, základna - 60 x 40 cm
 váha - 36 kg

282  a) VÁZA ŠESTIHRANNÁ
 výška - 40 cm, základna - 29 x 29 cm
 váha - 47 kg
 b) KALICH
 výška - 45 cm, Ø - 23 cm
 váha - 16 kg

283 a) BOTA - KVĚTINÁČ
 výška - 20 cm, základna - 30 x 16 cm
 váha - 10 kg
 b) MISTIČKA KULATÁ
 výška - 5 cm, Ø - 12,5 cm
 váha - 1 kg

284 a) PÍTKO - KÁMEN 
 42 x 45 x 20 cm, váha - 23 kg
 b) PÍTKO -LIST
 30 x 30 x 12 cm, váha - 7,5 kg

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 33



285 KORYTO I.
 výška - 14 cm, 53 x 20 cm
 váha - 18 kg
 KORYTO II.
 výška - 22 cm, 52 x 31 cm
 váha - 26 kg
 KORYTO III.
 výška - 18 cm, 71 x 29 cm
 váha - 33 kg
 KORYTO IV.
 výška - 18 cm
 Ø vnější - 34 cm
 Ø vnitřní - 26 cm
 váha - 18 kg
 KORYTO V.
 výška - 14 cm, 56 x 28 cm
 váha - 18 kg
 KORYTO ŠESTIHRAN VI.
 výška - 24 cm
 Ø vnější - 60 cm
 Ø vnitřní - 49 cm
 váha - 51 kg
 KORYTO VII. 
 výška - 18 cm, 30 x 25 cm
 váha - 9 kg
 KORYTO VIII.
 výška - 15 cm, 44 x 33 cm
 váha - 13 kg
 KORYTO IX.
 výška - 15 cm, 55 x 24 cm
 váha - 16 kg

 KORYTO X.
 výška - 15 cm, 58 x 28 cm
 váha - 17 kg
 KORYTO XI.
 výška - 15 cm, 73 x 27 cm
 váha - 22 kg
 KORYTO XII.
 výška - 15 cm, 66 x 29 cm
 váha - 19 kg
 KORYTO XIII.
 výška - 15 cm
 Ø - 28 cm
 váha - 10 kg

286 ODTOKOVÁ SADA 
 - ze 3 dílů
 65 x 55 x 10 cm
 65 x 25 x 10 cm
 65 x 25 x 10 cm
 váha - 110 kg

287 KAŠNA KULATÁ
 výška - 100 cm
 Ø vnější - 62 cm
 Ø vnitřní - 43 cm
 váha - 190 kg

288 KAŠNA HRANATÁ
 výška - 114 cm
 šířka - 80 cm
 hloubka - 60 cm
 váha - 365 kg

285.

286.

287. 288.

I. II. III.

IV.
V. VI.

VII.

VIII. IX.

X.

XI. XII. XIII.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 34



289 a) ANDĚL S KYTKOU
 výška - 80 cm, 52 x 30 cm
 váha - 88 kg
 b) ANDĚL SE ZÁVOJEM
 výška - 80 cm, 52 x 30 cm
 váha - 99 kg
 c) PODSTAVEC
 výška - 42 cm, 42 x 81 cm
 váha - 180 kg

290 a) JAPONSKÁ SVÍTILNA III.
 výška - 60 cm, Ø - 30 cm
 váha - 15 kg
 b) JAPONSKÁ SVÍTILNA IV.
 výška - 70 cm
 základna - 24 x 24 cm
 váha - 26 kg
 c) JAPONSKÁ SVÍTILNA V.
 výška - 97 cm
 základna - 31 x 31 cm
 váha - 60 kg

291  a) TRPASLÍK S LAMPIČKOU 
 NA SOLAR
 výška - 92 cm, šířka - 43 cm
 váha - 52 kg

 b) TRPASLÍK S VEVERKOU
 výška - 70 cm, šířka - 56 cm
 váha - 38 kg

292  a) KAT S MEČEM
 výška - 74 cm
 základna - 23 x 24 cm
 váha - 35 kg
 b) KAT SE SEKYROU
 výška - 69 cm
 základna - 23 x 23 cm
 váha - 35 kg

293  a) BUDDHA STOJÍCÍ
 výška - 40 cm, šířka - 40 cm
 váha - 30 kg
 b) BUDDHA KULATÝ
 výška - 20 cm, šířka - 20 cm
 váha - 7,5 kg

294  a) VINAŘ - RELÉF HRANATÝ
 74 x 43 x 7 cm, váha - 47 kg
 b) VINAŘ - RELIÉF OVÁLNÝ
 45 x 30 cm, váha - 9 kg
 c) HROZEN VÍNA
 15 x 9 cm, váha - 1 kg

295  a) HOUBA VELKÁ
 výška - 21 cm
 váha - 3,5 kg
 b) HOUBA MALÁ
 výška - 15 cm
 váha - 1,5 kg

296  a) POHÁR MALÝ
 výška - 35 cm
 základna - 14 x 8 cm
 váha - 5 kg
 b) POHÁR STŘEDNÍ
 výška - 38 cm
 základna - 16 x 7 cm
 váha - 4 kg
 c) POHÁR VELKÝ
 výška - 42 cm
 základna - 16 x 8 cm
 váha - 7 kg
297 a) KAMASUTRA - RELIÉF - 
 OVÁL
 29 x 24 cm, váha - 4,5 kg
 b) KAMASUTRA - RELIÉF - 
 HRANATÝ
 13 x 12 cm, váha - 0,5 kg

289.

292.

294.

297.

295. 296.

293.

291.

290.

289.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 35



298 SLON SEDÍCÍ
 výška - 65 cm, šířka - 50 cm
 váha - 70 kg

299 a) BULDOG
 výška - 45 cm, základna - 30 x 30 cm
 váha - 57 kg
 b) DRÁČEK SEDÍCÍ
 výška - 25 cm, základna - 24 x 21 cm
 váha - 9 kg

300  a) TROLL II.
 výška - 44 cm, základna - 21 x 22 cm
 váha - 28 kg
 b) ČERTÍK
 výška - 41 cm, základna - 17 x 18 cm 
 váha - 15 kg

301 a) DĚVČÁTKO V DLANI
 výška - 12 cm, šířka - 7 cm
 váha - 0,5 kg
 b) CHLAPEČEK V DLANI
 výška - 12 cm, šířka - 7 cm
 váha - 0,5 kg

302  a) HOLUB SEDÍCÍ
 výška - 26 cm, váha - 1,5 kg
 b) HOLUBICE (křídla)
 výška - 22 cm, šířka - 22 cm
 váha - 1,5 kg

303 a) OREL II.
 výška - 28 cm, šířka - 20 cm
 váha - 3,8 kg
 b) OVCE
 výška - 27 cm, základna - 34 x 14 cm
 váha - 12 kg

304  a) KOČKA II.
 výška - 41 cm, základna - 17 x 19 cm
 váha - 11 kg
 b) KOČKA ANGORSKÁ
 výška - 37 cm, šířka - 30 cm
 váha - 22 kg

305 a) KOČIČÍ RODINKA
 výška - 5 cm, délka - 13 cm 
 váha - 0,3 kg
 b) PEJSEK SEDÍCÍ SE SRDÍČKEM
 výška - 7 cm, šířka - 7 cm
 váha - 0,2 kg

 c) MYŠKA
 výška - 3 cm, 5 x 7 cm, váha - 0,2 kg
 d) LVÍČEK II.
 výška - 10 cm, délka - 21 cm
 váha - 1 kg

306  a) KOHOUTEK
 výška - 17 cm, váha - 0,6 kg
 b) KLOKÁNEK
 výška - 12 cm, váha - 0,3 kg
 c) JEŽEČEK
 výška - 7 cm, váha - 1 kg
 d) TŘI ŽELVIČKY NAD SEBOU
 výška - 8 cm, váha - 0,4 kg

307 KROKODÝL TŘÍDÍLNÝ
 délka - 164 cm, šířka - 32 cm
 váha - 24 kg

308  a) ANDĚL NA KOULI IV.
 výška - 41 cm, váha - 5,2 kg
 b) MODERNÍ BETLÉM
 výška - 18 cm, šířka - 9 cm
 váha - 1,1 kg
 c) ANDÍLEK NA KNIZE
 výška - 3,5 cm, délka - 9 cm
 váha - 0,2 kg

309 T. G. MASARYK - BUSTA
 výška - 48 cm, základna - 16 x 16 cm
 váha - 19 kg

310  a) ŽENA S OVOCNÝM KOŠEM
 výška - 35 cm, základna - 10 x 7 cm
 váha - 1,8 kg
 b) ŽENA S KVĚTINOVOU 
 GIRLANDOU
 výška - 35 cm, základna - 10 x 7 cm
 váha - 1,8 kg
 c) TORZO ŽENSKÉ
 výška - 33 cm, šířka - 13 cm
 váha - 2,5 kg

311  a) SVATÝ URBAN S BERLOU - 
 PATRON VINAŘŮ
 výška - 54 cm, šířka - 23 cm
 váha - 8,5 kg
 b) SVATÝ URBAN S HROZNEM -
 PATRON VINAŘŮ
 výška - 47 cm, základna - 13 x 11 cm
 váha - 4,5 kg

N SEDÍCÍ8 SLON

298. 299. 300. 301.

304.303.302.

305. 306.

307.

308.

309. 311.

310.

309.

310

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 36



312.

315.

313.

316.

314.

317.315. 316. 318.

312 a) ANDĚL S HOLUBICÍ - ODLITEK
 výška - 37 cm, šířka 39 cm
 váha - 18 kg
 b) DÍTĚ S HOLUBICÍ - ODLITEK
 výška - 37 cm, šířka - 25 cm
 váha - 16 kg

313 a) SLON STOJÍCÍ - ODLITEK
 výška - 34 cm, délka - 60 cm
 váha - 32 kg
 b) SLON SEDÍCÍ 
 výška - 37 cm, váha - 14 kg

314 a) JAPONSKÁ SVÍTILNA VI. 
 výška - 30 cm, šířka 17 x 17 cm
 váha - 8 kg
 b) JAPONSKÁ SVÍTILNA VII. 
 výška - 36 cm, váha - 5 kg
 c) JAPONSKÁ SVÍTILNA VIII. 
 výška - 47 cm, šířka - 20 x 16 cm
 váha - 8,5 kg

315 a) KORYTO OVÁLNÉ MALÉ
 výška - 18,5 cm
 68,5 x 33 cm vnější rozměr
 váha 14,5 kg
 b) KORYTO OVÁLNÉ VELKÉ 
 výška - 30 cm
 90 x 39 cm vnější rozměr
 váha - 45 kg

316  VÁZA - SLOUPEK
 výška - 80 cm, základna 36 x 36 cm
 váha 69 kg

317  ŽENA LEŽÍCÍ NA ZÁDECH
 výška - 21 cm, délka - 75 cm
 váha - 30 kg 

318  a) SURIKATA 
 výška - 31 cm, šířka - 13 cm
 váha - 2,8 kg
 b) LVÍ HLAVA NA ZEĎ
 22,5 x 17 cm, váha - 1,9 kg

319 a) HRÁDEK 
 výška - 20 cm, šířka - 25 cm
 váha - 6,5 kg
 b) HRAD VĚŽE
 výška - 38 cm, šířka - 15 cm
 váha - 5 kg

 c) HRAD CIMBUŘÍ
 výška - 33 cm, šířka - 18 cm
 váha - 6 kg

320 a) ANDÍLEK NA TYČ
 21 x 15 cm, váha - 0,9 kg
 b) HLAVIČKA NA TYČ MALÁ
 výška - 13 cm, váha - 1,6 kg
 c) HLAVIČKA NA TYČ VELKÁ
 výška - 16 cm, váha - 3 kg
 a, b, c - prodejné bez tyčí

321 a) RYBA ZLATÁ - BEZ HADIČKY
 b) RYBA ZLATÁ - S HADIČKOU
 výška - 50 cm, délka - 65 cm
 váha - 57 kg

322 HOUBY SKUPINKA
 výška - 32 cm, 40 x 33 cm
 váha - 26 kg

323 a) SVATÝ NEPOMUCKÝ
 výška - 82 cm, šířka - 40 cm
 základna - 22 x 22 cm, váha - 57 kg
 b) SVĚTEC S DÍTĚTEM
 výška - 67 cm, základna - 23 x 20 cm
 váha - 27 kg
 c) J. A. KOMENSKÝ
 výška - 56 cm, šířka - 37 cm
 základna - 27 x 24,5 cm
 váha - 56 kg

324 a) KŘÍŽ VELKÝ
 výška - 225 cm, rozpětí 82 cm
 váha - 250 kg 
 b) KŘÍŽ MALÝ
 výška - 105,5 cm, šířka - 50 cm
 hloubka - 11 cm, váha - 37 kg

325 a) MODERNÍ TORZO MUŽ
 výška - 68 cm, šířka - 40 cm
 váha - 54 kg
 b) MODERNÍ TORZO ŽENA 
 výška - 64 cm, šířka - 40 cm
 váha - 49 kg
 c) MODERNÍ MILENCI
 výška - 46 cm, šířka - 17 cm
 váha - 5 kg

326 DAVID STOJÍCÍ II. - ODLITEK
 výška - 112 cm, základna 30 x 30 cm
 váha - 59 kg

319. 320.
321. 322.

323. 324.

326.325.

324.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 37



327 a) ERB - LVI
 30 x 40 cm, váha - 2,8 kg
 b) ERB - KONĚ 
 29 x 28 x 2 cm, váha - 2,2 kg
 c) SVATÝ NEPOMUCKÝ - 
 MOST - RELIÉF
 46 x 20 x 3,5 cm, váha - 5,3 kg

328 a) ANDÍLEK NA SVÍČKU NA BŘÍŠKU
 výška - 8 cm, délka - 15 cm
 váha - 0,4 kg
 b) ANDÍLEK NA SVÍČKU NA BOKU 
 výška - 7 cm, délka - 14 cm
 váha - 0,4 kg
 c) ANDÍLEK NA SVÍČKU 
 SEDÍCÍ - LEVÝ
 d) ANDÍLEK NA SVÍČKU 
 SEDÍCÍ - PRAVÝ
 výška - 12 cm, váha - 0,4 kg

329 a) FASÁDNÍ PRVEK K PĚŠCI
 výška - 85 cm, základna - 40 x 40 cm
 váha - 230 kg
 b) PĚŠEC
 výška - 79 cm, základna - 35 x 35 cm
 váha - 107 kg

330 a) LIST 
 27 x 25 x 5 cm, váha - 2 kg
 b) MUŠLE - ODLITEK
 16 x 18 cm, váha - 1,5 kg

331 ŠAŠEK NA ZÁDECH - ODLITEK
 výška - 63 cm, délka - 50 cm
 váha - 23 kg

332 a) ANDÍLEK S TAMBURÍNOU 
 výška - 27 cm, šířka - 15 cm
 váha - 1 kg
 b) KLAUN 
 výška - 22 cm, šířka - 33 cm
 váha - 2,3 kg
 c) DRÁČEK NA PODSTAVCI 
 výška - 15 cm, základna 9,5 x 9,5 cm
 váha - 1,7 kg
 d) ANDÍLEK SRDÍČKO
 výška - 8,5 cm, hloubka 2,5 cm
 váha - 0,2 kg

333 a) KRISTUS - BUSTA
 výška - 13 cm, základna - 6,5 x 6,5 cm
 váha - 0,6 kg
 KRISTUS - RELIÉF
 68 x 33 x 20 cm, váha 24 kg
 c) SVATÝ URBAN - RELIÉF 
 výška - 64 cm, šířka - 59 cm
 váha - 24 kg

334 a) MISTIČKY - bez osázení
 12 - 18 cm, výška - cca 5 cm
 b) KORYTO OSMIHRAN
 výška - 20 cm
 vnější rozměr 34 x 28,5 cm
 váha - 17 kg

335 a) DESKA NA NETŘESKY - bez osázení
 120 x 25 x 10 cm, hloubka - 5 cm
 váha - 45 kg

336 HLAVA KONĚ VELKÁ
 výška - 115 cm, 75 x 35 cm
 hloubka - 85 cm, váha - 350 kg

337 a) KÁMEN ŠTĚSTÍ MALÝ - TĚŽÍTKO
 výška - 9 cm, základna - 4,5 x 4,5 cm
 váha - 0,25 kg
 b) KÁMEN ŠTĚSTÍ VELKÝ - TĚŽÍTKO
 výška - 15 cm, základna - 8 x 8 cm
 váha - 1,2 kg
 c) LAMPIČKA - HRANOL
 výška - 26 cm, základna - 14 cm
 váha - 6,3 kg

338 a) DRAK S KŘÍDLY 
 výška - 29 cm, 60 x 45 cm, váha - 62 kg
 b) HLEMÝŽĎ
 výška - 27 cm, délka - 60 cm, váha - 26 kg
 c) JEŠTĚRKA NA KAMENI 
 výška - 31 cm, délka - 55 cm, váha - 31 kg

339 ANDĚL S PŘEKŘÍŽENÝMA RUKAMA
 výška - 55 cm, základna 20 x 22 cm
 váha - 22 kg

340 VÝR NA PAŘEZU
 výška - 70 cm, šířka - 50 cm
 váha - 69 kg

341 KORYTO S KVĚTINOVOU GIRLANDOU
 74 x 27 cm, výška - 21 cm
 váha - 25 kg

327. 328. 329.

330. 331. 332. 333.

335.
334.

336.

339. 340.

338.

336.
337.

341.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 38



BAZÉNOVÉ OBRUBY

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 39



BAZÉNOVÉ OBRUBY

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 40



342	 DÍTĚ	S	RYBOU
	 výška	-	58	cm,	základna	-	Ø	18	cm
	 váha	-	28	kg	

343	 SLOUPEK	MALÝ
	 výška	-	40	cm,	základna	-	25	x	25	cm
	 váha	-	41	kg	

344	DĚTI	-	PUSA
	 výška	-	45	cm,	šířka	-	40	cm,	váha	-	39	kg	

345	 POSLEDNÍ	VEČEŘE	PÁNĚ	-	RELIÉF
	 výška	-	21	cm,	šířka	-	36	cm
	 hloubka	-	2,5	cm,	váha	-	4,5	kg	

346	ERB	-	HELMICE
	 výška	-	74	cm,	šířka	-	63	cm,	váha	-	45	kg
	 hloubka	-	10	cm,	hloubka	desky	-	5	cm

347	 PILASTR
	 výška	-	62	cm,	šířka	-	78,5	cm
	 hloubka	-	25	cm
	 spodní	podstava	-	45,5	x	8,5	cm
	 váha	-	72	kg	

348	BLÍŽENCI	-	KÁMEN
	 21	x	15	x	6	cm,	váha	-	2,4	kg

349	MADONA
	 výška	-	66	cm,	základna	-	14	x	14	cm
	 váha	-	13,8	kg	

350	 ERB	-	KORUNKA
	 výška	-	54	cm,	šířka	-	80	cm
	 hloubka	-	10	cm,	hloubka	desky	-	3	cm
	 váha	-	40	kg	

351	 ANDĚL	-	TICHO
	 výška	-	54	cm,	rozpětí	křídel	-	30	cm
	 váha	-	19	kg	

352	 SVÍCEN	S	ANDÍLKY	II.
	 výška	-	15	cm,	váha	-	1	kg	

353	 ULITA
	 výška	-	11	cm,	délka	-	22	cm
	 váha	-	2,5	kg	

354	 DÍTĚ	SPÍCÍ	V	KŘÍDLECH
	 výška	-	13	cm,	délka	-	22	cm
	 váha	-	2	kg	

355	 ZAJÍC	VELKÝ
	 výška	-	50	cm,	šířka	-	34	cm
	 váha	-	22	kg	

342. 345.

349.

344.

346.

350.

347.

355.

351. 352.

353.

354.

343.

348.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 41



356.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

356	 OSTĚNÍ	I.
	 výška	-	6	cm,	délka	-	100	cm
	 hloubka	-	3	cm,	váha	-	3	kg
	 OSTĚNÍ	II.
	 výška	-	11	cm,	délka	-	70	cm
	 hloubka	-	7	cm,	váha	-	7,5	kg
	 OSTĚNÍ	III.
	 výška	-	10	cm,	délka	-	50	cm
	 hloubka	-	8	cm,	váha	-	7	kg
	 OSTĚNÍ	IV.
	 výška	-	10,5	cm,	délka	-	65	cm
	 hloubka	-	6	cm,	váha	-	7	kg
	 OSTĚNÍ	V.
	 výška	-	14,5	cm,	délka	-	70	cm
	 hloubka	-	11	cm,	váha	-	17	kg
	 OSTĚNÍ	VI.
	 výška	-	18	cm,	délka	-	75	cm
	 hloubka	-	10,5	cm,	váha	-	21	kg

357	 SCHODY	-	ODLITEK
	 a)	SCHODNICE
	 rozměr	-	131	x	33	cm,	hloubka	-	2	cm
	 váha	-	22	kg
	 b)	PODSCHODNICE
	 rozměr	-	131	x	13,5	cm,	hloubka	-	2	cm
	 váha	-	8,5	kg

358	 DLAŽBA	VELKÁ	-	ODLITEK
	 rozměr	-	40	x	40	cm,	hloubka	-	2	cm
	 váha	-	9	kg

359	 DLAŽBA	MALÁ	-	ODLITEK
	 rozměr	-	30	x	30	cm,	hloubka	-	2	cm
	 váha	-	4	kg

360	DLAŽBA	DŘEVO	-	ODLITEK
	 rozměr	-	33	x	33	cm,	hloubka	-	4	cm
	 váha	-	10	kg

358.

357.

359. 360.

357-363:	základní	probarvení	všech	odlitků	probíhá	již	při	výrobě,	různých	barevných	odstí-
nů	je	možno	posléze	docílit	chemickou	reakcí	s	činidly.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 42



361	 OBKLADY	-	ODLITEK	
	 výška	-	10	cm,	hloubka	-	2	cm
	 šířka	-	50	/	37	/	33	/25	/	16	/	12,5	cm
	 K	dispozici	také	rohové	kusy.

362	 OBKLADY	-	ODLITEK
	 a)	výška	-	15	cm,	šířka	-	50	cm,	hloubka	-	2	cm
	 b)	výška	-	10	cm,	šířka	-	50	cm
	 hloubka	-	3	cm

357-363:	základní	probarvení	všech	odlitků	probíhá	již	při	výrobě,	různých	barevných	odstínů	je	možno	posléze	
docílit	chemickou	reakcí	s	činidly.

361.

362.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 43



363.

I. II. III.

IV. V. VI.

357-363:	základní	probarvení	všech	odlitků	probíhá	 již	při	výrobě,	 různých	barevných	odstínů	 je	možno	
posléze	docílit	chemickou	reakcí	s	činidly.

363	 ŠLAPÁK	DO	TRÁVY	I.	-	ODLITEK
	 55	x	40	cm,	váha	-	14	kg
	 ŠLAPÁK	DO	TRÁVY	II.	-	ODLITEK
	 50	x	42	cm,	váha	-	12	kg
	 ŠLAPÁK	DO	TRÁVY	III.	-	ODLITEK
	 53	x	40	cm,	váha	-	13	kg

	 ŠLAPÁK	DO	TRÁVY	IV.	-	ODLITEK
	 49	x	46	cm,	váha	-	12	kg
	 ŠLAPÁK	DO	TRÁVY	V.	-	ODLITEK
	 50	x	43	cm,	váha	-	11	kg
	 ŠLAPÁK	DO	TRÁVY	VI.	-	ODLITEK
	 56	x	42	cm,	váha	-	13,5	kg

364.

364	SVATÝ	FLORIÁN	-	VELKÝ
	 (PATRON	HASIČŮ)
	 výška	-	190	cm,	šířka	-	75	cm
	 hloubka	-	46	cm,	váha	-	650	kg

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 44



365.

369.

373.

375.

365  KROPENKA
 výška - 69 cm, šířka - 39 cm
 hloubka - 17 cm, váha - 28 kg

366 SVATÝ FLORIÁN
 výška - 104 cm, základna - 46 x 26 cm
 váha - 88 kg

367 KRISTUS
 výška - 92 cm, základna - 22 x 23 cm
 váha - 50 kg

368 SVATÁ ANNA S DÍTĚTEM
 výška - 59 cm, základna - 15 x 14 cm
 váha - 15 kg

369 OREL V.
 výška - 61 cm, základna - 30 x 28 cm
 váha - 34 kg

370 MASKARON - RELIÉF
 (DIVADELNÍ MASKA)
 výška - 42 cm, šířka - 38 cm
 hloubka - 18 cm, váha - 14 kg

371 JAPONSKÁ SVÍTILNA IX.
 výška - 92 cm, základna - 30 x 33 cm
 váha - 33 kg

372 a) SVATÝ ROCH
 výška - 70 cm
 základna - 16 x 19 cm
 váha - 27 kg
 b) SVATÝ BARTOLOMĚJ 
 výška - 70 cm
 základna - 16 x 19 cm
 váha - 34 kg

373 SOKOL
 výška - 97 cm
 základna - 35 x 30 cm
 rozpětí - 92 cm, váha - 60 kg

374 SVATÝ ŠEBESTIÁN
 výška - 86 cm
 základna - 19 x 20 cm
 váha - 40,5 kg

375 KRBOVÁ MASKA 
 (HODINY - katalog. č. 219)
 celková výška (bez hodin) - 137 cm
 vrchní deska - 185 x 37 cm
 výška nohy - 93 cm
 vnitřní rozteč mezi nohami - 105 cm
 váha - 630 kg

366. 367. 368.

370. 371. 372.

374.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 45



376.

380.

377. 378. 379.

384.

382.

383.

381.

386.

385.

387.

391.

376  BUDDHA 
 výška - 26 cm, základna - 23 x 19 cm
 váha - 7,5 kg

377  PODSTAVEC OSMIHRANNÝ
 výška - 56 cm, základna - 54 x 49 cm
 váha - 200 kg

378  MASKA ĎÁBEL - RELIÉF
 výška - 43 cm, šířka - 34 cm
 váha - 3,5 kg 

379  PODSTAVEC - VÁLEC
 výška - 40 cm, průměr - 27,5 cm
 váha - 40 kg

380  MADONA HOSTÝNSKÁ 
 výška - 185 cm, průměr základny - 40 cm
 váha - cca 560 kg

381  BUDDHA - NA POSTAVENÍ / RELIÉF
 výška - 35 cm, šířka - 34 cm
 váha - 4,1 kg

382  KOULE 15 cm
 průměr - 15 cm, váha - 3 kg

383  VÁZIČKA ZAHRADNÍ 
 výška - 24 cm
 základna - 13,5 x 13,5 cm
 váha - 7 kg 

384  ANDÍLEK NA SRDÍČKU
 výška - 19 cm, šířka - 24 cm
 hloubka - 26 cm, váha - 4,5 kg 

385  ANDÍLEK KLEČÍCÍ MALÝ
 výška - 11 cm, šířka - 9 cm
 váha - 0,4 kg

386  PÍTKO - SRDCE S PTÁČKY
 výška - 11 cm, šířka - 22 cm
 hloubka - 22 cm, váha - 3 kg

387  KVĚTINÁČ SRDCE
 výška - 33 cm, šířka - 40 cm
 váha - 10 kg

388  a) OZDOBNÝ FASÁDNÍ ČUČEK 
 výška - 108 cm, základna - 37 x 37 cm
 váha - cca 300 kg
 b) OZDOBNÝ FASÁDNÍ ČUČEK
 výška - 94 cm, základna - 28 x 28 cm
 váha - cca 200 kg

389  OZDOBNÝ FASÁDNÍ ČUČEK
 výška - 102 cm, základna 54 x 44 cm
 váha - cca 200 kg

390  OZDOBNÝ FASÁDNÍ ČUČEK
 výška - 148 cm, základna - 59 x 46 cm
 šířka - 79 cm, váha - cca 380 kg

391  SFINGA - ŽENA 
 výška - 59 cm, základna - 90 x 30 cm
 váha - 95 kg

392  KOMÍNOVÝ KRYT
 výška - 48 cm, šířka - 80 cm
 síla stěny - 13 cm, váha - 200 kg 392.

388. 389. 390.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 46



KATALOGY
VÝROBNÍHO SORTIMENTU

NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT SE SVÝMI DOTAZY

Aktuální  ceník,  více detailních fotografi í 

č i  podrobnější  rozměry Vám rádi zašleme na vyžádání.

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE

Kameno Ateliér Hořice s.  r.  o.,  tel.  493 696 617, info@kamenoatelier.cz, www.kamenoatelier.cz

str. 47



w w w.kamenoatel ier.cz

Kameno Ateliér Hořice s. r. o., Třebnouševes 29, 508 01 Hořice

tel. 493 696 617, info@kamenoatelier.cz

Kameno Ateliér

ZAHRADNÍ,  BYTOVÁ A STAVEBNÍ ARCHITEKTURA Z UMĚLÉHO PÍSKOVCE


